
Wołomin, dnia 12.09.2017

Nr sprawy ZI.1333.15.2017

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.
2164 z późn. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 287/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r.
w sprawie Regulaminu postępowania  przy udzielaniu zamówień publicznych do 30 000  euro w Urzędzie
Miejskim w Wołominie, zapraszamy do złożenia oferty cenowej na:

 1. Zamawiający: Gmina Wołomin, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin.

 2. Przedmiot zamówienia: Dostawa urządzenia klasy UTM do kompleksowego zabezpieczenia sieci.

 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SZOPZ) stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zaproszenia.

 4. Sposób obliczenia ceny: Ceny przedstawione przez Wykonawcę powinny zostać określone z dokładnością
do drugiego miejsca po przecinku i powinny być liczone w PLN;

 5. Termin realizacji zamówienia: Dostawa wszystkich elementów zamówienia i wdrożenie w terminie 14 dni
od  podpisania  umowy,  potwierdzone  obustronnie  podpisanym  protokołem  zdawczo-odbiorczym  oraz
protokołem powdrożeniowym.
Gwarancja sprzętowa, niezbędne licencjonowanie oraz wsparcie techniczne w okresie 36 miesięcy od daty
podpisania  protokołu  zdawczo-odbiorczego,  zapewniające  pomoc  techniczną  (poprzez  e-mail,  telefon,
dedykowany portal, połączenie zdalne) codziennie w godzinach pracy urzędu. 
Roczne rozszerzone wsparcie techniczne gwarantujące udostępnienie oraz dostarczenie sprzętu zastępczego
na czas naprawy co najmniej w ciągu 4 godzin w trybie 24x7x4.

 6. Warunki płatności: Zapłata nastąpi w terminie 14 dni od daty dostarczenia do siedziby zamawiającego
prawidłowo wystawionej faktury, po realizacji przedmiotu umowy w zakresie dostawy urządzeń, wdrożenia
oraz  szkolenia  potwierdzonych  podpisanymi:  protokołem  zdawczo-odbiorczym  oraz  protokołem
powdrożeniowym, przelewem na rachunek Wykonawcy;

 7. Warunki udziału w postępowaniu: 
 1) Posiadanie  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli  przepisy  prawa

nakładają obowiązek ich posiadania;
 2) Posiadanie wiedzy i doświadczenia;
 3) Dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym oraz zasobami ludzkimi zdolnymi do wykonania

zamówienia w tym co najmniej dwoma inżynierami z certyfikacją producenta urządzenia;
 4) Sytuacja ekonomiczna i finansowa zapewniająca wykonanie zamówienia.

Na spełnienie ww. warunków Wykonawca złoży Oświadczenie stanowiące załącznik nr 4 do zaproszenia.

 8. Kryteria  oceny  ofert: Przy  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  Zamawiający  będzie  się  kierował
następującymi kryteriami i ich wagami oraz w następujący sposób będzie oceniał kryteria:

- cena – 100%

 9. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone dwie
lub  więcej  ofert  o  takiej  samej  cenie,  Zamawiający wezwie  Wykonawców,  którzy złożyli  te  oferty,  do
złożenia w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych.

URZĄD MIEJSKI
w Wołominie

Zespół  Informatyki
ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin



 10. Sposób przygotowania oferty cenowej:
Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej w sposób nie ulegający ścieraniu, następnie
należy umieścić w zabezpieczonej kopercie opisanej w następujący sposób: 

Urząd Miejski w Wołominie, 05-200 Wołomin, ul. Ogrodowa 4, 
„Oferta na dostawę urządzenia klasy UTM do kompleksowego zabezpieczenia sieci” 

Nie otwierać przed dniem 18.09.2017r. Godz. 11:00

Opis sposobu wypełniania FORMULARZA OFERTOWEGO:

 1) W FORMULARZU OFERTOWYM należy podać:
a) łączną wartość netto (bez VAT) za realizację przedmiotu zamówienia,
b) odpowiednią kwotę podatku VAT za realizację przedmiotu zamówienia,
c) łączną wartość brutto (z VAT) za realizację przedmiotu zamówienia.

 2) W wartość oferty Wykonawca ujmie wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia;
 3) Wszystkie ceny powinny zawierać w sobie ewentualne upusty proponowane przez Wykonawcę; 
 4) Podatek od towarów i usług (VAT) należy uwzględnić w wysokości obowiązującej na dzień składania

oferty;
 5) Wartość  umowy  za  realizację  całego  przedmiotu  zamówienia,  określona  będzie  na  podstawie

przedłożonego FORMULARZA OFERTOWEGO.

 11. Termin i forma złożenia oferty cenowej:
 1) Ofertę  należy  złożyć  do  dnia  18.09.2017  r.  (poniedziałek),  godz.  10:30 w  Urzędzie  Miejskim

w Wołominie, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin (stanowiska podawcze – punkt informacyjny nr 1, 2, 3).
 2) Oferta złożona po terminie, zostanie zwrócona Wykonawcy. Wykonawca może wprowadzić zmiany lub

wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu jej składnia.

 12. Termin  i  miejsce  otwarcia  oferty  cenowej:  18.09.2017  r.  (poniedziałek),  godz.  11:00 w  siedzibie
Zamawiającego pok. nr 323.

 13. Osoby upoważnione do kontaktu z wykonawcami: Konrad Buchelt, pok. 324, tel. 22 7633008

 14. Do oferty należy dołączyć  następujące dokumenty:
 1) Aktualny odpis  z  właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie  o wpisie  do ewidencji  działalności

gospodarczej lub kserokopię dowodu osobistego;
 2) Parafowane istotne postanowienia umowy;
 3) Wypełniony i podpisany przez Wykonawcę, wg wzoru FORMULARZ OFERTOWY;
 4) Dokument  określający  zasady  reprezentacji  oraz  osoby  uprawnione  do  reprezentacji  Wykonawcy,

a  jeżeli  Wykonawcę  reprezentuje  pełnomocnik-  także  pełnomocnictwo  (oryginał  lub  notarialnie
poświadczoną  kopię),  określające  zakres  umocowania,  podpisane  przez  osoby  uprawnione  do
reprezentowania Wykonawcy;

 5) W  przypadku,  gdy  Wykonawca  dołączy  jako  załącznik  do  FORMULARZA OFERTOWEGO  kopię
jakiegoś  dokumentu,  kopia  ta  winna  być  poświadczona  za  zgodność  z  oryginałem  przez
upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy;

 6) Podpisane przez Wykonawcę Oświadczenie stanowiące załącznik nr 4 do zaproszenia.
 7) Dokument,  z  którego  będą  wynikały  parametry  oferowanego  urządzenia  wskazane  w  SZOPZ:  karta

katalogowa urządzenia lub oświadczenie producenta lub oświadczenie autoryzowanego przedstawiciela
producenta.

Załączniki:
1. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia;
2. Formularz Ofertowy;
3. Istotne Postanowienia Umowy;
4. Oświadczenie o spełnieniu warunków.

12.09.2017 r. Kierownik Zespołu Informatyki Konrad Buchelt
 (data i podpis osoby kierującej komórką organizacyjną) 


	URZĄD MIEJSKI
	ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin

